
TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL GALVĖS EŽERO AKVATORIJOS PAPILDOMŲ SAUGOS 

PRIEMONIŲ RENGINIO METU

2023 m. liepos      d.  Nr. P1E-
Trakai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 4 punktu ir

25 straipsnio 5 dalimi, bei siekdamas užtikrinti viešąją tvarką ir žmonių saugumą 2023 m. liepos 6

dieną nuo 17:00 val. iki 24:00 val. Tautinių bendrijų festivalio „Čia mūsų gimtinė, čia mūsų namai“

renginio (toliau – Renginys) metu:

1. T v i r t i n u  Galvės  ežero akvatorijos (tarp Apžvalgos aikštelės (Karaimų g. 53) ir

Trakų Salos pilies) (toliau – Akvatorija) papildomų saugos priemonių schemą (Pridedama).

2. L e  i  d  ž  i  u   riboti  judėjimą schemoje  pažymėtoje  Akvatorijoje  nurodytu  laiku  ir

apribojimais.

3. N  u  r  o  d  a  u   Trakų  rajono  priešgaisrinės  gelbėjimo  įstaigos  direktoriui  Giedriui

Jasioniui imtis visų teisėtų priemonių imantis papildomų saugos priemonių Akvatorijoje užtikrinant

viešąją tvarką ir žmonių saugumą Renginio metu.  

Vicemeras, Jonas Kietavičius
pavaduojantis savivaldybės merą

Parengė
Kultūros ir turizmo skyriaus vedėja
Ana Baltutienė 

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Trakų rajono savivaldybės mero
2023 m. liepos     d. potvarkio Nr. P1E-    

GALVĖS EŽERO AKVATORIJOS (TARP APŽVALGOS AIKŠTELĖS (KARAIMŲ G. 53)
IR TRAKŲ SALOS PILIES) PAPILDOMŲ SAUGOS PRIEMONIŲ SCHEMA

Galvės ežero akvatorijos zonavimas plaukiojimo priemonėms Galvės ežero akvatorijoje
(tarp  Apžvalgos  aikštelės  (Karaimų g.  53)  ir  Trakų  Salos  pilies)  (toliau  –  Akvatorija)  siekiant
užtikrinti viešąją tvarką ir žmonių saugumą 2023 m. liepos 6 dieną nuo 17:00 val. iki 24:00 val.
Tautinių bendrijų festivalio „Čia mūsų gimtinė, čia mūsų namai“ renginio (toliau – Renginys) metu.

SUTARTINIAI ŽENKLAI IR PAAIŠKINIMAI
1 zona 2 zona 3 zona

1 zona skirta valtims, vandens 
dviračiams ir pramoginiams 
laiveliams

2 zona skirta keleiviniams 
laivams

3 zona skirta jachtoms

VANDENS TRANSPORTO KOORDINAVIMAS RENGINIO METU: Renginio metu
1, 2, 3 zonose eismo vandens paviršiuje plaukiojimo priemonių koordinavimo funkciją atliks Trakų
rajono  priešgaisrinės  gelbėjimo  įstaigos  darbuotojai  naudodami  įstaigos  motorinį  vandens
transportą.

1 zona

2 zona

3 zona

Atitvara

Atitvara



_________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Trakų rajono savivaldybės administracija, Vytauto g.
33, LT-21106 Trakai , Lietuva (2023-07-04 1:31:24
PM)

Dokumento pavadinimas (antraštė)
DĖL GALVĖS EŽERO AKVATORIJOS
PAPILDOMŲ SAUGOS 
PRIEMONIŲ RENGINIO METU

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-04 Nr. P1E-223

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Kietavičius, Vicemeras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-04 13:23:41 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-04 13:24:14 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d31303734373031
33,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-23 7:56:19 PM–2024-04-21 11:59:59 PM

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema (TRSA), DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-04 13:24:18 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-28 2:55:20 PM–2025-02-27 2:55:20 PM

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Dokumentas neatitinka specifikacijos keliamų
reikalavimų (2023-07-04 1:31:24 PM)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data
ir ją atspausdinęs darbuotojas 2023-07-04 1:31:24 PM atspausdino Ana Baltutienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


